
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Trnkal Milan
Téma: Sledování pohybů osob v záznamu ze stacionární kamery (id 18854)
Vedoucí: Goldmann Tomáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 V rámci bakalářské práce bylo zapotřebí navrhnout a realizovat vhodné algoritmy v oblasti detekce osob.

Nejnáročnějším úkolem této práce bylo sledování trajektorie osob v obraze, s tímto úkolem se pojilo několik
problémů, které student musel vyřešit.

2. Práce s literaturou
 Student aktivně získával literaturu potřebnou pro vypracování bakalářské práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Přístup studenta během řešení práce byl spíše pasivní. Při řešení složitějších části práce své řešení konzultoval a

na konzultace chodil dostatečně připravený. Četnost konzultací mohla být vyšší.
4. Aktivita při dokončování
 Student byl při dokončování práce velice aktivní. I přestože práce nebyla dokončená v dostatečném předstihu,

student práci dokončil a ve výsledné práci realizoval maximum požadavků vedoucího. Vedoucí byl seznámen s
definitivní obsahem práce.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Aktivita studenta během řešení práce mohla být lépe rozložená. Negativně hodnotím aktivitu v prvních měsících

řešení práce. Student však práci dokončil a splnil většinu požadavků vedoucího. Celkovou aktivitu studenta během
řešení práce hodnotím známkou C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

